
Nr. 804  

Beschluss
über den Betreiber des kantonalen Krebsregisters

vom 25. Mai 2010 (Stand 1. Juni 2010)

Der Regierungsrat des Kantons Luzern,

gestützt auf § 53b Absatz 1 des Gesundheitsgesetzes vom 13. September 20051,
auf Antrag des Gesundheits- und Sozialdepartementes,

beschliesst:

§  1
1 Betreiber des kantonalen Krebsregisters ist das Luzerner Kantonsspital.

§  2
1 Der Beschluss tritt am 1. Juni 2010 in Kraft. Er ist zu veröffentlichen.

1 G 2010 72 (SRL Nr. 800)
* Siehe Tabellen mit Änderungsinformationen am Schluss des Erlasses.

G 2010 96  

https://srl.lu.ch/data/800/de


2 Nr. 804

Änderungstabelle - nach Paragraf

Element Beschlussdatum Inkrafttreten Änderung Fundstelle G
Erlass 25.05.2010 01.06.2010 Erstfassung G 2010 96



Nr. 804 3

Änderungstabelle - nach Beschlussdatum

Beschlussdatum Inkrafttreten Element Änderung Fundstelle G
25.05.2010 01.06.2010 Erlass Erstfassung G 2010 96


	§ 1
	§ 2

